
ZARZĄDZENIE NR 143/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

    z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia rabatów dla posiadaczy Ostrołęckiej Karty Mieszkańca korzystających 

 z  Parku Wodnego przy ul. Wincentego Witosa 3 w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz §4 zarządzenia nr 498/2023 Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z 

obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Ostrołęce oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone w 

związku z funkcjonowaniem tych obiektów i urządzeń, w wykonaniu uchwały nr 

665/LXXIV/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Programu „Ostrołęcka Karta Mieszkańca” zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Dla osób posiadających aktywny Pakiet Mieszkańca w Programie „Ostrołęcka Karta 

Mieszkańca” ustala się rabat 25% od ustalonej ceny jednorazowego biletu normalnego oraz 

jednorazowego biletu ulgowego do Parku Wodnego w Ostrołęce. 

§ 2. 

Dopuszcza się możliwość, po uprzednim zgłoszeniu do Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 

Urzędu Miasta Ostrołęki, a następnie po uzyskaniu akceptacji Prezydenta Miasta Ostrołęki, 

udzielania innych jednorazowych lub akcyjnych zniżek, ulg, preferencji i uprawnień 

przysługujących posiadaczom Ostrołęckiej Karty Mieszkańca na wydarzenia organizowane 

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrołęce. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Ostrołęce 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. 

 

 

              PREZYDENT MIASTA  

             Łukasz Kulik 


